En data 14 de novembre de 2022,  el Cap de servei  d’intervenció,  pressupost  i  control
financer emet Informe valoratiu de les ofertes, on la millor puntada és la de l’empresa
BNFIX PICH AUDITORES, S.L.P. amb NIF B59893677, que ha presentat oferta per import
11.250,00€ (onze mil dos-cents cinquanta euros) IVA exclòs o de 13.612,50€ (tretze mil
sis-cents dotze euros amb cinquanta cèntims) IVA inclòs del 21%, per cobrir la necessitat
del contracte per una durada inicial de 2 anys. 

4. En data 14 de novembre de 2022, es fa requeriment d’oferta més avantatjosa a BNFIX
PICH AUDITORES, S.L.P. amb NIF B59893677.

5. El 22 de novembre de 2022 es constitueix la garantia definitiva del contracte, aportada per
BNFIX PICH AUDITORES, S.L.P davant la Tresoreria Municipal per un import de 562,50€
(cinc-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims), segons document expedit pels
serveis econòmics amb número d’operació comptable 320220005311. 

6. En data 28 de novembre de 2022, la tècnic d’Administració General emet Informe on es
comprova i confirma que BNFIX PICH AUDITORES, S.L.P.